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Количество 
возрастных 
групп 

6 
 

2 
 

16 
 

13 
 

5 
 

5 
 

1 2 

Начало учебного 
года 

01.09.2022 
 
 
 
 
 

Окончание 
учебного года 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              30.06.2023 31.05.2023 
(ООП) 

30.06.2023 
(АООП) 

 31.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 30.06.2023 30.06.2023 31.05.2023 

Продолжи- 
тельность 

учебного года, 
всего, в том 

49 недель 4 дня 
  



числе: 

1 полугодие 17 недель 2 дня 
 

2 полугодие 19 недель 2дня 
 

23 недели 3 дня 19 недель 2дня 
 

23 недели 3 
дня 

23 недели 3 дня 
АООП 

19 недель 2дня 
ООП 

Летний 
оздоровительн

ый 
период 

с 01.06.22 по 31.08.23 
13недель 

с 01.07.22-31.08.23 
8 недель 4 дня  
 

с 01.06.22 по 
31.08.23 
13недель 

с 01.07.22-
31.08.23 

8 недель 4 
дня  
 

8 недель 4 дня  
с 01.07.22-
31.08.23 АООП 
13 недель 
с 01.06.22 по 
31.08.23 ООП 
 

Продолжительно

сть  учебной 

недели 

5 дней 

 

Режим работы дневные группы:  
08.00-12.00;  
11.30-15.30; 

вечерняя группа: 

15.00-19.00. 

7.00 – 19.00 

Объем недельной 

непосредственн

о 

образовательно

й нагрузки 

(НОД) 

1ч.40мин 1ч.40мин 2 ч. 30 мин. – 

7 ч.     0            0мин 
6 ч. 15 мин. - 

7 ч. 30 мин 

3 ч.20 мин 

- 

7ч.30мин. 

2 часа 30 минут – 

7 ч.0     0       мин 
6 ч. 

15мин. - 

7 ч. 30 мин 

6 ч. 15 мин. - 

7 ч. 30 мин 

Сроки 

проведения 

мониторинга 

12.09.22-30.09.22 

18.04.23 -29.04.23 

12.09.22-
30.09.22 

18.04.23 -

29.04.23 

01.09.22-
21.09.2022 

18.04.23 -

29.04.2023 

01.09.22-
21.09.2022 

18.04.23 -

29.04.2023 

01.09.22-
21.09.2022 

18.04.23 -

29.04.2023 

01.09.22-
21.09.2022 

18.04.23 -

29.04.2023 

01.09.22-
21.09.2022 

18.04.23 -

29.04.2023 

01.09.22-
21.09.2022 

18.04.23 -

29.04.2023 

  Праздники и 

торжественные 

мероприятия 

«Осень, в гости просим» 

«Новый год» 

«Весна – красна» 

  Праздники 

- 2-7лет «Осенний бал»  

- 2-7лет «Новый год» 



проводимые для 

воспитанников 

- 2-7лет  «Весенний праздник» 

- 5-7 лет: 9 мая День Победы 

- 3-5 лет: День дружбы 

- 6-7 лет:  Выпускной бал  

  Торжественные мероприятия: 

-3-7лет: «День матери» 

- 5-7 лет: день снятия «Блокады Ленинграда» 

- 4-7лет: «23 февраля» 

- 4-7 лет: день «Космонавтики»  

- 4-7лет «День России» 

- 5-7 лет: день «Государственного флага РФ» 

- 5-7 лет: день «Государственного герба РФ»  

- 5-7 лет: «День Конституции» 

 

Дни здоровья для 

воспитанников 

19.11.2022 «Не боимся мы дождей и осенних хмурых дней!» 
20.01 2023 «Холода не беда, мы здоровые всегда!» 

 07.04.2023 «За здоровьем в детский сад! » 

Праздничные 

дни 

1 полугодие: 
04 -06 ноября - День народного единства; 

2 полугодие: 
с 31 декабря по 08 января - Новогодние праздники и Рождество  

Христово; 

    23-26  февраля - День защитника Отечества;  

    08 марта - Международный женский   день;      

    01мая - Праздник Весны  

     и Труда; 

06-09 мая - День Победы; 
10-12 июня - День России. 
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